
Comune di Sondrio

POLIZIA LOCALE

Registro Ordinanze N. 3

Sondrio, li 14/01/2022

OGGETTO: TEMPORANEA LIMITAZIONE ALLA SOSTA IN VIA TORELLI, NEL PARCHEGGIO
POSTO IN FREGIO AL BOCCIODROMO, PER LAVORI DI REALIZZAZIONE DI PONTE
CICLOPEDONALE SUL TORRENTE MALLERO PER IL COLLEGAMENTO CON IL PARCO
BARTESAGHI

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

Vista la richiesta pervenuta dal Settore Servizi Tecnici Eventi intesa ad ottenere la chiusura del

parcheggio sito in via Torelli n. 78 in fregio al Bocciodromo, per consentire i lavori di

realizzazione di un ponte ciclopedonale sul torrente Mallero per il collegamento con il Parco

Bartesaghi;

Ritenuta la richiesta motivata, e quindi accoglibile, al fine di agevolare i lavori suindicati;

Considerato che l’istanza presuppone l’adozione di un provvedimento specifico per la riserva

degli spazi;

Visti ed applicati gli artt. 6 e 7 del D. L.vo 30.4.1992 n° 285;

Visto l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

ORDINA

Dalle ore 06.00 di lunedì 17 gennaio 2022 fino al termine dei lavori di cui sopra, in via

Torelli n. 16 negli stalli di sosta posti in fregio al “Bocciodromo Bocciofila Sondrio”, è istituito il

divieto di sosta con rimozione forzata per tutti i veicoli.

I divieti saranno resi noti al pubblico mediante l'apposizione della segnaletica di rito, che

verrà collocata dal Settore Servizi Tecnici nei tempi e nei modi previsti dall'art. 6, 4° comma, di

cui al D. L.vo 30.4.1992 n° 285.

Avverso il presente provvedimento è ammesso, entro 60 giorni dalla pubblicazione all’albo

pretorio, ricorso al Tar della Lombardia ovvero, in alternativa, entro 120 giorni ricorso

straordinario al Presidente della Repubblica.

È fatto obbligo a chiunque spetti di fare osservare il presente provvedimento.

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE
Comm. Capo Dott. Mauro Bradanini

(firmato digitalmente ex d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)




